paylaĢmıĢtır:

Hz. Hüseyin‟in (Üçüncü imam) Kerbela‟da Yezid taraftarlarınca tutsak edilip

günlerce aç ve susuz bırakılıp yetmiĢ iki taraftarıyla beraber Ģehit edilip baĢının

kesilmesine dayanan hazin bir olayı anlatmasından ileri gelir. Hatta olayın geçtiği

tarih olan Muharrem ayının onuncu günü (Hicri 61: Miladi 680) BektaĢiler için

matem günüdür. Bu günde oruç tutulur, su içilmez dergâh ve meydanlarda yas

törenleri yapılır; ağıtlar (mersiyeler) okunur (2003: 64).

Yörede tespit edilen mersiye türündeki örneklerin notaları (Nota 13, 14 ve 15)